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Tegevusaruanne 

 

 

 

GT4U EESTI OÜ loodi 2016.a. mais. 2016. aastal alusati majandustegevusega. Peamiseks 

tegevusalaks on haljasalade ja parkide hooldus ning korrashoid. 

2020.a. firmas töötas 11 tööajat (2019 aastal 9 töötajat). Tööjõukulu koos sotsmaksuga oli 
140 tuhat eurot (2019 aastal oli 194 tuhat eurot). 

 

Juhatuse liikmele juhatusetasu määratud ei ole. GT4U EESTI OÜ kasumiks kujunes 49 tuhat 

eurot, eelmisel aastal oli kasum 224 tuhat eurot. 

 

Müügitulust moodustas 100% teenuste müük. 

 

2021. aastal on plaanis jätkata haljasalade-, parkide- ja teede hooldusega. Eesmärgiks seame 
olemasoleva käibekasvu. 

Plaan on suurendada ärikliendi mahtu täisteenuse näol.  

Käibekasvu suurendamiseks tuleb tõhusamalt organiseerida töökorraldust olemasoleva 
tehnikaga ja vajadusel osta lisa tehnikat. Eesmärgiks on teostada kogu töö ära oma tehnikaga 
ja väljast sisse rentida võimalikult vähe. Vajadusel rendime sisse väga spetsiifilist ja harva 
vajaminevat tehnikat. 

 

 

Tiit Kurvits 

juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 32 554 20 495

Finantsinvesteeringud 250 934 250 972

Nõuded ja ettemaksed 170 237 170 394

Kokku käibevarad 453 725 441 861

Põhivarad   

Nõuded ja ettemaksed 75 420 27 526

Materiaalsed põhivarad 94 232 48 366

Kokku põhivarad 169 652 75 892

Kokku varad 623 377 517 753

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 260 403 246 295

Kokku lühiajalised kohustised 260 403 246 295

Pikaajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 72 484 30 258

Kokku pikaajalised kohustised 72 484 30 258

Kokku kohustised 332 887 276 553

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 241 200 17 318

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 290 223 882

Kokku omakapital 290 490 241 200

Kokku kohustised ja omakapital 623 377 517 753
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 1 246 700 1 331 302

Muud äritulud 5 413 16 972

Kaubad, toore, materjal ja teenused -403 621 -486 710

Mitmesugused tegevuskulud -617 841 -394 165

Tööjõukulud -140 283 -194 121

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -31 134 -25 572

Muud ärikulud -9 924 -23 824

Ärikasum (kahjum) 49 310 223 882

Muud finantstulud ja -kulud -20 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 49 290 223 882

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 290 223 882
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

GT4U EESTI OÜ 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse

direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mid a täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Ettevõtte kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis  lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustähtajani hoitavad finantsinstrumendid, on bilansis kajastatud õiglase väärtuse meetodil.

Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara objektidena võetakse arvele asjad, mida kasutatakse majandustegevuses pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja 

mille soetamismaksumus üksikesemena on arvelevõtmise hetkel vähemalt 5000.- euri. Juhatuse otsuse alusel võib arvele võtta ka 

väiksema soetamismaksumusega pika tööeaga asju. Väheväärtuslikku põhivara võib arvele võtta kogumina. Lühema kasutuseaga vara 

kantakse kohe tegevuskuludesse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.
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Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid) kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus,kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud

või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisavalt usaldusväärtusega hinnata, avalikustatakse aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui

teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on kerjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

OÜ GT4U EESTI  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 146 727 146 727

Ostjatelt

laekumata arved
146 727 146 727

Muud nõuded 16 150 16 150

Laenunõuded 16 150 16 150

Ettemaksed 7 360 7 360

Tulevaste

perioodide kulud
5 849 5 849

Muud makstud

ettemaksed
1 511 1 511

Nõuded ja ettemaksed 75 420  75 420

Kokku nõuded ja

ettemaksed
245 657 170 237 75 420

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 146 328 146 328

Ostjatelt

laekumata arved
146 328 146 328

Muud nõuded 15 150 15 150

Laenunõuded 15 150 15 150

Ettemaksed 8 916 8 916

Tulevaste

perioodide kulud
3 999 3 999

Muud makstud

ettemaksed
4 917 4 917

Nõuded ja ettemaksed 27 526  27 526

Kokku nõuded ja

ettemaksed
197 920 170 394 27 526
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 63 550 44 400 107 950

Akumuleeritud kulum -41 472 -18 112 -59 584

Jääkmaksumus 22 078 26 288 48 366

  

Ostud ja parendused 77 000 77 000

Amortisatsioonikulu -14 198 -16 936 -31 134

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 63 550 121 400 184 950

Akumuleeritud kulum -55 670 -35 048 -90 718

Jääkmaksumus 7 880 86 352 94 232

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 195 738 195 738

Võlad töövõtjatele 9 343 9 343

Maksuvõlad 107 816 35 332 72 484

Saadud ettemaksed 19 990 19 990

Kokku võlad ja ettemaksed 332 887 260 403 72 484

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 166 941 166 941

Võlad töövõtjatele 7 399 7 399

Maksuvõlad 100 433 70 175 30 258

Saadud ettemaksed 1 780 1 780

Kokku võlad ja ettemaksed 276 553 246 295 30 258
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Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 106 331 145 863

Sotsiaalmaksud 33 952 48 258

Kokku tööjõukulud 140 283 194 121

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 11 9

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

GT4U EESTI OÜ ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

GT4U EESTI OÜ (registrikood: 14045816) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT KURVITS Juhatuse liige 08.12.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 241 200

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 290

Kokku 290 490

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
290 490

Kokku 290 490

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 241 200

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 290

Kokku 290 490

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
290 490

Kokku 290 490



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teede ja kiirteede ehitus 42111 754200 60.50% Jah

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 419800 33.67% Ei

Muu puhastustegevus 81291 72700 5.83% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiit Kurvits 37303200260 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5018102

E-posti aadress tiit@gt4u.ee


